RESOLUÇÃO CD Nº 29 ,DE 22 DE MAIO DE 1997
O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO      UNIVERSIDADE  FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ainda o que consta do Processo n.º 23108.013143/96-2    CD n.º 164/96;

R E S O L V E :

Artigo Único. Homologar o Termo de Comodato que celebram entre si a Fundação Universidade Federal de Mato Grosso e a Fundação Estadual do Meio Ambiente – FEMA, visando o empréstimo gratuito de equipamentos de informática, de propriedade da FEMA à FUFMT.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 22 de maio de 1997.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA - Presidente

CRISTOVAM MARCELO S. DE FIGUEIREDO -Membro

ATÍLIO OURIVES - Membro

ACY CASTRILLON FERREIRA - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS - Membro

BOLANGER JOSÉ DE ALMEIDA - Membro